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High Master

Deutsche Meisterschaft Flinte 2007

31.08.2007

1
2
3
4
5

Streit
Berndt
Ketzler
Volkmann
Förster

Thomas
Dietz-Rudol
Dirk
Heinz
Lutz

18566
24347
31884
6742
30371

SLG Hannover-Mitte
SLG Harz
SLG Rhein-Main
SLG Mainz
SLG Dresd. Mil. u. P

Sembach

D.17 Repetierflinte 1
Deutschlandweiter Wettbewerb

SembachSchießstätte: Ort: 

Theis, Stefan
SLG Merzig e.V.

38
36
23
42
32

4
10
23
6

15

6
2
2
0
1

37 10 1 3,51 3,03 3,89 4,60 4,26 6,99 26,27

25,08
25,00
23,78
21,60
21,26

3,03
3,61
3,07
3,13
3,71

2,66
3,10
2,95
2,88
3,50

4,39
4,00
3,31
3,57
3,76

4,29
4,27
4,76
2,58
4,15

4,48
3,84
4,10
4,00
4,37

6,24
6,18
5,58
5,44
1,77

Master
1
2
3
4

Martin
Schmitt
Balthasar
Pabst

Andreas
Udo
Meiko
Manfred

37574
31249
21055
27194

SLG Rhein-Main
SLG Rhön Grabfeld-B
SLG Merzig e.V.
SLG Franken - K12 -

36
36
35
29

11
8

12
15

1
3
1
2

24,09
22,81
22,49
21,18

2,95
2,69
2,42
2,91

2,95
1,91
3,17
4,03

3,18
4,42
3,66
2,57

4,16
4,42
4,23
3,29

4,35
3,82
3,53
2,29

6,50
5,56
5,48
6,08

Expert
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Heberer
Störbrauck
Kruse
Kessler
Dangelmayer
Schneider
Meyer
Müller
Klippel
Zink
Ormanns
Theis
Langenbrunner
Biller
Haas
Eder
Flumm
Böttcher
Schuster
Majcher
Dziggel
Lämmermann
Wöhrl

Thomas
Ulrich
Martin
Michael
Peter
Hans-Peter
Ralf
Gregor
Hagen
Horst
Thomas
Petra
Peter
Achim
Thomas
Manfred
Frank
Thilo
Ralf
Jacek
Frank
Alfred
Horst

34449
27774
3911
27829
30643
33687
27667
29379
21199
26475
22289
5580
3623
15905
26982
29015
27538
31592
31569
29258
25287
27339
26947

SLG Rhein-Main
SLG SSF Bochum
SLG Störtebeker Ham
SLG Fulda - Rhön
SLG Franken - K12 -
SLG Mainz
SLG Welzheimer Wa
SLG Rednecks Bochu
SLG Mainz
SLG Mainz
SLG Shooting Club W
SLG Merzig e.V.
SLG Rhön Grabfeld-B
SLG Traunstein e.V.
SLG Merzig e.V.
SLG Furth 2000
SLG SSG  ""Bullets"
SLG SSG  ""Bullets"
SLG Reihen
SLG Berg.Land Leve
SLG Mainz
SLG Franken - K12 -
SLG Franken - K12 -

31
32
35
26
27
33
33
31
37
27
34
39
39
17
19
26
24
31
21
31
25
13
20

15
14
12
17
16
12
15
13
10
18
13
7
8

18
27
16
19
15
20
13
16
24
15

2
2
1
5
4
3
0
2
1
3
0
2
1
9
2
3
4
1
6
2
5

10
10

22,72
21,70
20,79
20,70
20,32
20,00
19,67
19,43
19,28
19,23
18,71
18,12
18,07
17,51
17,42
17,32
17,30
17,13
16,69
14,57
14,42
13,09
11,92

3,04
2,73
3,25
1,69
1,40
3,03
2,27
2,94
2,21
2,13
2,36
2,40
2,38
1,75
2,79
1,73
0,83
1,64
2,65
1,98
2,48
1,90
1,09

3,04
3,25
1,29
2,79
2,96
2,55
3,01
0,00
3,24
3,06
2,62
1,93
3,10
3,05
1,81
2,32
2,80
2,70
2,60
1,70
0,86
0,92
1,67

2,93
2,47
3,10
2,58
3,10
3,72
3,04
3,09
3,14
1,80
1,42
2,99
2,85
0,00
2,14
1,69
2,47
2,35
2,34
3,04
2,17
1,79
0,40

4,80
4,50
3,47
3,72
3,63
3,07
3,87
4,64
3,39
3,79
3,80
3,21
3,18
4,09
3,29
4,35
3,70
3,06
3,31
2,50
3,02
2,79
3,42

3,39
2,72
3,88
3,15
3,55
2,82
2,54
3,12
3,17
3,43
3,10
2,63
2,46
2,74
3,18
2,53
3,19
3,01
3,27
2,29
3,42
1,92
2,85

5,54
6,03
5,80
6,78
5,67
4,80
4,94
5,64
4,14
5,02
5,41
4,95
4,09
5,89
4,20
4,70
4,32
4,37
2,51
3,07
2,48
3,77
2,50

Sharpshooter
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Lorenz
Hoffmann
Schrogel
Häuser
Weißgerber
Gundrum
Jerichow
Lauterborn
Häuser
Biller
Kurz
Schneider
Bähr

Uwe
Markus Pete
Rolf
Georg
Ralf Peter
Jürgen
Jörg
Jürgen
Florian
Sandra
Frank
Heinz
Detlef

33997
27629
6484
36612
27895
25724
37476
29569
21443
15848
19772
27628
35364

SLG Oberursel
SLG Saarpfalz e.V.
SLG Welzheimer Wa
SLG Furth 2000
SLG GKS-Schiffersta
SLG Amania
SLG Mainz
SLG Rednecks Bochu
SLG Furth 2000
SLG Traunstein e.V.
SLG Bad Kreuznach
SLG Saarpfalz e.V.
SLG Reihen

35
33
20
32
26
30
39
31
32
34
31
22
31

11
13
23
14
22
14
7

12
12
11
17
19
13

2
1
5
2
0
4
1
4
3
3
0
6
3

23,11
18,54
18,50
18,02
17,88
17,69
17,64
17,35
16,83
16,50
16,45
16,14
16,12

2,75
2,01
2,06
2,57
2,12
1,88
2,51
2,70
1,28
1,95
2,20
2,24
0,79

3,36
3,10
2,24
2,63
2,67
3,02
1,34
3,36
2,92
1,66
2,48
2,26
2,67

3,78
1,80
2,90
2,93
2,23
2,09
3,08
2,95
2,72
2,09
2,20
1,44
3,03

4,39
3,52
3,79
2,24
3,65
2,66
3,63
1,24
3,26
3,53
2,86
3,03
3,10

3,29
3,12
2,60
3,13
2,66
3,02
2,59
3,28
2,68
2,37
2,71
2,50
1,47

5,54
4,99
4,91
4,53
4,55
5,01
4,48
3,83
3,97
4,90
4,00
4,67
5,06



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Ganghofer
Thiemann
Litwitz
Nagel
Deubel
Hartmann
Neuhaus
Brand
Koser
Deffaa
Litwitz
Holl
Thelen
Pfäffle
Munz
Schaab
Wilhelm

Martin
Walter
Armin
Werner
Rolf Rüdige
Dirk
Michael
Wolfgang
Waldemar
Stefan
Jens Marco
Herbert
Klaus
Heinz Karl
Mathias
Bruno
Jürgen

24870
30609
6730
27710
25886
28165
9654
23325
27543
34199
33372
25289
18896
32999
26465
36030
15875

SLG Furth 2000
SLG SSF Bochum
SLG Ramsen
SLG Furth 2000
SLG Amania
SLG Berg.Land Leve
SLG Rednecks Bochu
SLG Schweinfurt e.V
SLG SSG  ""Bullets"
SLG Ramsen
SLG Ramsen
SLG Mainz
SLG Berka
SLG Welzheimer Wa
SLG Oberrot
SLG Rhön Grabfeld-B
SLG S S G  Siegen e.

24
22
23
27
30
25
25
34
25
27
31
40
24
26
27
14
35

20
18
21
13
13
14
18
10
14
19
11
6

22
15
16
26
9

1
7
4
6
5
6
5
3
7
1
2
2
1
4
5
5
3

15,97
15,79
15,78
15,74
15,55
15,55
14,78
14,59
14,47
14,34
14,27
14,17
13,99
13,61
12,86
12,25
10,97

2,32
1,47
1,80
2,50
1,41
1,14
2,30
1,34
1,71
2,09
0,00
1,65
0,00
2,15
1,79
0,29
1,94

0,52
0,83
1,94
0,87
2,48
0,00
1,67
2,01
0,91
1,32
2,57
2,06
1,15
0,19
1,13
1,58
2,31

2,77
3,00
1,84
3,51
2,19
2,87
2,20
1,81
1,81
1,88
0,00
1,89
2,51
2,62
1,43
1,39
1,20

3,75
2,97
2,37
3,58
3,40
3,18
3,41
3,26
3,88
3,00
3,46
2,52
2,93
2,35
1,74
3,41
0,83

3,48
2,80
2,26
2,52
2,02
2,90
2,46
2,62
2,45
1,96
3,11
2,21
3,22
2,65
2,12
2,49
2,13

3,12
4,72
5,56
2,76
4,04
5,47
2,74
3,54
3,70
4,10
5,14
3,84
4,18
3,66
4,65
3,08
2,56

Marksman
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Spieß
Adler
Brox
Roller
Oboth
Kreß
Wiesener
Seckinger
Weide
Zühlsdorf
Born
Döring
Buschmann
Schwarz
Pühlhöfer

Karl-Heinric
Jörg
Thomas
Bernd
Marian
Harald
Wilfried
Klemens He
Gernot
Stefan
Thomas
Hans-Dieter
Ralf
Ralf
Ralf

30582
15233
34001
28876
19961
36714
33998
35040
38417
27247
33150
33063
21778
11948
28810

SLG Bad Wildungen-
SLG Wernigerode
SLG Oberursel
SLG RAG Stuttgart
SLG Berg.Land Leve
SLG Franken - K12 -
SLG Oberursel
SLG Wetteranus
SLG Dorfmark e.V.
SLG Berg.Land Leve
SLG Adler Worzeldo
SLG SSG  ""Bullets"
SLG Gründau
SLG Amania
SLG Franken - K12 -

32
24
21
27
27
20
26
32
30
16
13
19
27
17
18

9
15
20
13
12
19
16
11
14
17
23
22
13
19
15

4
7
6
8
1
7
4
2
3
7

12
5
5
7
5

15,60
14,60
14,05
14,00
13,66
12,88
12,71
11,77
11,25
10,89
10,68

9,34
9,27
8,66
6,18

0,00
2,01
1,51
1,70
1,43
0,65
0,90
0,40
0,61
0,00
1,23
0,00
0,97
0,12
0,00

2,65
0,97
0,60
1,87
0,00
1,14
2,30
0,59
2,21
2,99
1,46
1,09
1,33
2,08
0,13

2,10
2,38
2,16
2,60
1,82
2,15
2,04
2,45
1,81
2,11
0,88
1,31
1,24
0,80
0,11

3,82
2,05
3,96
2,05
2,72
2,99
1,78
2,39
2,39
0,00
2,01
2,21
0,17
2,56
1,98

2,74
2,36
1,61
1,78
1,64
1,82
1,08
1,65
1,95
2,63
1,92
2,23
1,87
0,86
0,79

4,30
4,83
4,20
4,00
6,05
4,12
4,61
4,30
2,28
3,16
3,18
2,50
3,68
2,24
3,17



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SLG Rhein-Main
 Ketzler, Dirk
 Heberer, Thomas
 Martin, Andreas

SLG Merzig e.V.
 Theis, Petra
 Theis, Stefan
 Haas, Thomas
 Balthasar, Meiko

SLG Mainz
 Klippel, Hagen
 Schneider, Hans-Peter
 Jerichow, Jörg
 Volkmann, Heinz

SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
 Schaab, Bruno
 Schmitt, Udo
 Langenbrunner, Peter

SLG Welzheimer Wald
 Meyer, Ralf
 Schrogel, Rolf
 Pfäffle, Heinz Karl

SLG Furth 2000
 Eder, Manfred
 Ganghofer, Martin
 Nagel, Werner
 Häuser, Florian

SLG Oberursel
 Wiesener, Wilfried
 Lorenz, Uwe
 Brox, Thomas

SLG SSG  ""Bullets"" e.V.
 Döring, Hans-Dieter
 Koser, Waldemar
 Böttcher, Thilo
 Flumm, Frank

SLG Ramsen
 Deffaa, Stefan
 Litwitz, Armin
 Litwitz, Jens Marco

SLG Berg.Land Leverkusen 96
 Zühlsdorf, Stefan
 Oboth, Marian
 Majcher, Jacek
 Hartmann, Dirk

SLG Amania
 Gundrum, Jürgen
 Schwarz, Ralf
 Deubel, Rolf Rüdiger

70,59

66,88

60,88

53,13

51,78

50,12

49,87

48,90

44,39

43,78

41,90

90
23
31
36

130
39
37
19
35

151
37
33
39
42

89
14
36
39

79
33
20
26

109
26
24
27
32

82
26
35
21

99
19
25
31
24

81
27
23
31

99
16
27
31
25

77
30
17
30

49
23
15
11

56
7

10
27
12

35
10
12

7
6

42
26

8
8

53
15
23
15

61
16
20
13
12

47
16
11
20

70
22
14
15
19

51
19
21
11

56
17
12
13
14

46
14
19
13

5
2
2
1

6
2
1
2
1

5
1
3
1
0

9
5
3
1

9
0
5
4

13
3
1
6
3

12
4
2
6

17
5
7
1
4

7
1
4
2

16
7
1
2
6

16
4
7
5

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
0
1
0

4
3
1
0

3
0
0
3

9
3
3
2
1

3
2
0
1

5
2
2
0
1

5
1
0
4

21
8
8
2
3

5
0
5
0
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High Master

Deutsche Meisterschaft Flinte 2007
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1
2
3
4
5
6

18566
6742
30371
24347
31569
3421

SLG Hannover-Mitte
SLG Mainz
SLG Dresd. Mil. u. Pol.19
SLG Harz
SLG Reihen
SLG Merzig e.V.

Sembach

D.17 Selbstladeflinte 1
Deutschlandweiter Wettbewerb

SembachSchießstätte: Ort: 

Ketzler, Dirk
SLG Rhein-Main

35
42
24
29
28
32

12
5

21
13
16
15

1
1
2
5
4
1

29 19 0 3,59 4,24 4,52 5,89 5,36 8,70 32,29

31,65
29,17
27,15
26,89
26,44
22,07

4,09
3,52
3,27
4,51
2,86
1,10

4,54
4,03
4,42
3,49
3,77
3,62

5,14
4,32
4,74
4,01
3,61
2,59

4,37
5,48
5,57
2,98
5,25
5,94

5,70
4,26
4,13
4,49
4,46
3,88

7,82
7,57
5,03
7,42
6,49
4,92

Streit, Thomas
Volkmann, Heinz
Förster, Lutz
Berndt, Dietz-Rud
Schuster, Ralf
Theis, Stefan

Master
1
2
3
4
5
6
7
8

34449
31249
26982
28165
30643
21055
27194
3623

SLG Rhein-Main
SLG Rhön Grabfeld-Bad 
SLG Merzig e.V.
SLG Berg.Land Leverkus
SLG Franken - K12 - Sch
SLG Merzig e.V.
SLG Franken - K12 - Sch
SLG Rhön Grabfeld-Bad 

34
26
23
32
30
26
17
40

13
21
21
13
15
22
27
8

1
1
4
2
3
0
3
0

28,33
25,88
25,59
24,05
23,80
23,33
23,00
21,45

4,08
4,38
3,63
1,55
3,32
2,72
1,33
2,79

3,97
3,65
3,20
4,28
3,17
3,58
3,85
3,92

4,14
3,57
3,90
3,17
2,95
2,94
2,62
3,16

5,16
4,17
3,69
4,05
4,21
4,26
5,17
3,36

4,73
4,37
2,58
4,33
3,56
3,58
3,40
3,18

6,25
5,74
8,59
6,67
6,59
6,25
6,63
5,03

Heberer, Thomas
Schmitt, Udo
Haas, Thomas
Hartmann, Dirk
Dangelmayer, Pet
Balthasar, Meiko
Pabst, Manfred
Langenbrunner, P

Expert
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

33997
29258
3911
27538
27774
35364
26947
33372
15905
26465
21199
33554
27829
30609
27629
6730
31592
22289
27628
19961
33687

SLG Oberursel
SLG Berg.Land Leverkus
SLG Störtebeker Hambur
SLG SSG  ""Bullets"" e.V
SLG SSF Bochum
SLG Reihen
SLG Franken - K12 - Sch
SLG Ramsen
SLG Traunstein e.V.
SLG Oberrot
SLG Mainz
SLG Ironhands
SLG Fulda - Rhön
SLG SSF Bochum
SLG Saarpfalz e.V.
SLG Ramsen
SLG SSG  ""Bullets"" e.V
SLG Shooting Club Wess
SLG Saarpfalz e.V.
SLG Berg.Land Leverkus
SLG Mainz

38
34
35
27
40
35
26
23
22
35
28
38
23
24
30
31
27
31
24
20
5

9
13
9

16
6

11
17
20
17
13
17
8

20
18
10
12
19
13
10
21
3

1
1
3
5
2
1
3
5
9
0
3
0
3
4
6
4
2
3

10
2
0

26,22
24,44
22,73
22,43
21,87
21,69
21,26
21,01
20,07
19,87
19,71
19,01
18,98
17,81
17,39
16,29
15,80
15,43
14,43
13,72

0,00

3,51
3,15
2,14
2,11
2,56
2,82
3,32
2,85
1,56
2,30
1,91
3,07
1,28
1,68
1,40
1,20
1,87
0,38
1,27
0,18
0,00

4,07
3,38
2,79
3,79
4,33
1,68
1,70
2,85
3,31
3,73
2,83
3,61
2,18
3,18
3,85
2,43
1,69
2,64
0,21
0,00
0,00

3,95
2,54
3,89
2,65
2,54
2,95
0,96
3,34
2,42
2,82
2,44
1,68
1,24
3,40
3,00
2,58
1,62
1,97
1,30
2,43
0,00

4,33
5,09
4,66
4,70
4,36
4,76
5,68
3,66
4,82
3,67
3,82
4,41
4,78
1,11
4,11
2,65
3,58
4,01
2,87
2,53
0,00

3,87
3,63
3,89
3,48
3,33
3,60
3,11
2,87
1,80
2,34
3,43
1,57
3,58
3,40
2,05
2,97
1,90
1,54
2,45
3,43
0,00

6,49
6,65
5,36
5,69
4,76
5,88
6,49
5,44
6,17
5,01
5,29
4,68
5,91
5,04
2,99
4,47
5,13
4,90
6,34
5,16
0,00

Lorenz, Uwe
Majcher, Jacek
Kruse, Martin
Flumm, Frank
Störbrauck, Ulrich
Bähr, Detlef
Wöhrl, Horst
Litwitz, Jens Mar
Biller, Achim
Munz, Mathias
Klippel, Hagen
Ullmann, Ernst
Kessler, Michael
Thiemann, Walter
Hoffmann, Marku
Litwitz, Armin
Böttcher, Thilo
Ormanns, Thoma
Schneider, Heinz
Oboth, Marian
Schneider, Hans-P

Sharpshooter
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

25287
37471
19772
29015
5580
6484
37476
25289
27895
27543
34199
29379

SLG Mainz
SLG Reihen
SLG Bad Kreuznach
SLG Furth 2000
SLG Merzig e.V.
SLG Welzheimer Wald
SLG Mainz
SLG Mainz
SLG GKS-Schifferstadt-S
SLG SSG  ""Bullets"" e.V
SLG Ramsen
SLG Rednecks Bochum

21
27
31
25
34
21
31
40
25
23
25
18

20
15
15
18
11
17
12
7

19
17
15
20

7
6
2
5
3
9
3
1
3
7
5
9

18,97
18,74
18,56
18,07
17,56
17,27
16,28
16,06
15,65
14,00
13,71
13,66

2,58
1,93
2,17
2,09
2,39
2,01
2,40
1,86
1,53
2,12
0,00
1,22

2,53
2,87
3,22
2,30
2,85
1,65
2,08
2,62
1,27
2,36
0,88
1,62

2,32
2,43
1,34
2,62
2,29
2,49
1,34
2,35
2,49
1,20
2,06
2,22

4,14
3,51
4,01
4,46
4,26
3,12
3,53
2,73
2,80
3,91
3,69
1,49

3,30
3,01
2,42
1,58
2,59
2,92
1,73
2,72
2,92
2,55
0,98
2,65

4,10
4,98
5,41
5,03
3,19
5,08
5,20
3,78
4,64
1,87
6,10
4,46

Dziggel, Frank
Faulhaber, Thoma
Kurz, Frank
Eder, Manfred
Theis, Petra
Schrogel, Rolf
Jerichow, Jörg
Holl, Herbert
Weißgerber, Ralf 
Koser, Waldemar
Deffaa, Stefan
Müller, Gregor



Marksman
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

18896
11948
33998
23056
34001
30582
30424
33150
38417
29165
15875
35040
24764
28810

SLG Berka
SLG Amania
SLG Oberursel
SLG Berka
SLG Oberursel
SLG Bad Wildungen-Frit
SLG Berka
SLG Adler Worzeldorf
SLG Dorfmark e.V.
SLG Ramsen
SLG S S G  Siegen e.V.
SLG Wetteranus
SLG Rheinhausen
SLG Franken - K12 - Sch

29
32
35
20
25
29
25
24
34
28
15
22
16
19

16
12
8

21
15
15
20
21
10
15
22
18
19
18

3
3
3
6
8
1
3
3
4
5
8
4

10
7

19,13
18,22
17,68
17,62
17,24
17,19
15,47
15,07
14,39
13,78
12,88
12,56
10,07

9,86

1,76
2,15
1,95
2,00
1,97
0,29
1,96
1,56
1,32
1,80
0,00
1,53
0,68
0,89

2,45
1,88
3,14
0,82
2,05
2,07
2,38
2,52
2,04
1,69
1,38
2,55
1,14
2,54

3,00
1,84
2,95
3,09
2,16
2,68
1,93
1,84
1,90
1,37
1,79
0,86
1,11
2,03

3,56
3,91
2,75
3,78
2,81
4,06
2,75
3,25
2,98
2,33
2,98
4,30
1,83
1,00

3,11
3,10
3,14
2,44
2,89
2,58
2,38
1,72
2,01
2,28
2,91
2,32
2,13
0,00

5,24
5,33
3,75
5,49
5,35
5,50
4,08
4,19
4,14
4,31
3,82
1,00
3,17
3,40

Thelen, Klaus
Schwarz, Ralf
Wiesener, Wilfrie
Röttges, Guido
Brox, Thomas
Spieß, Karl-Heinr
Böse, Bernd
Born, Thomas
Weide, Gernot
Herrmann, Armin
Wilhelm, Jürgen
Seckinger, Kleme
Engels, Hans-Ger
Pühlhöfer, Ralf



1

2

3

4

5

6

7

SLG Merzig e.V.
 Theis, Petra
 Theis, Stefan
 Haas, Thomas
 Balthasar, Meiko

SLG Reihen
 Faulhaber, Thomas
 Schuster, Ralf
 Bähr, Detlef

SLG Mainz
 Klippel, Hagen
 Schneider, Hans-Peter
 Jerichow, Jörg
 Volkmann, Heinz

SLG Berg.Land Leverkusen 96
 Oboth, Marian
 Majcher, Jacek
 Hartmann, Dirk

SLG Oberursel
 Wiesener, Wilfried
 Lorenz, Uwe
 Brox, Thomas

SLG Berka
 Thelen, Klaus
 Röttges, Guido
 Böse, Bernd

SLG Ramsen
 Herrmann, Armin
 Deffaa, Stefan
 Litwitz, Armin
 Litwitz, Jens Marco

70,99

66,87

65,16

62,21

61,14

52,22

51,08

115
34
32
23
26

90
27
28
35

106
28

5
31
42

86
20
34
32

98
35
38
25

74
29
20
25

107
28
25
31
23

69
11
15
21
22

42
15
16
11

37
17

3
12

5

47
21
13
13

32
8
9

15

57
16
21
20

62
15
15
12
20

8
3
1
4
0

11
6
4
1

7
3
0
3
1

5
2
1
2

12
3
1
8

12
3
6
3

19
5
5
4
5

0
0
0
0
0

1
0
0
1

42
0

40
2
0

6
5
0
1

2
2
0
0

1
0
1
0

4
0
3
1
0
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Schießstätte: Ort: 

Deutschlandweiter Wettbewerb
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D.18 Repetierflinte 2

Sembach

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

18566
30371
37574

3421
30643
21443

3911
28165
31884
27829
31569
26148
34449
24347
11948
33687
31249
33997
15905
19961
27667
15233
24870
25287
21199
25289

3912
33998
36612
21055
34199
34001
36714

6730
27895

6742
29015
36030
27629
26982
37476
38417
30609
26465
29258
27710
15848

6484
27194
32999
26475
25724
25886
23325
27247
27774
33372
30582
35040
21778
35364
27628
34742

SLG Hannover-Mitte
SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V.
SLG Rhein-Main
SLG Merzig e.V.
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Furth 2000
SLG Störtebeker Hamburg e.V.
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Rhein-Main
SLG Fulda - Rhön
SLG Reihen
SLG Rur-Eifel e.V.
SLG Rhein-Main
SLG Harz
SLG Amania
SLG Mainz
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Oberursel
SLG Traunstein e.V.
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Welzheimer Wald
SLG Wernigerode
SLG Furth 2000
SLG Mainz
SLG Mainz
SLG Mainz
SLG Mainz
SLG Oberursel
SLG Furth 2000
SLG Merzig e.V.
SLG Ramsen
SLG Oberursel
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Ramsen
SLG GKS-Schifferstadt-Speyer
SLG Mainz
SLG Furth 2000
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Saarpfalz e.V.
SLG Merzig e.V.
SLG Mainz
SLG Dorfmark e.V.
SLG SSF Bochum
SLG Oberrot
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Furth 2000
SLG Traunstein e.V.
SLG Welzheimer Wald
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Welzheimer Wald
SLG Mainz
SLG Amania
SLG Amania
SLG Schweinfurt e.V.
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG SSF Bochum
SLG Ramsen
SLG Bad Wildungen-Fritzlar
SLG Wetteranus
SLG Gründau
SLG Reihen
SLG Saarpfalz e.V.
SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V.

3,09
3,03
3,24
3,45
3,51
3,33
3,81
3,46
8,84
3,49
3,37
3,36
3,61
3,58
4,21
3,72
4,29

12,41
3,59
3,71
3,93
4,75
4,33
4,30
4,16
6,05
5,75
4,12
3,98

13,84
6,50

25,00
4,51
9,30
5,25
8,90
4,48
4,79
5,30
7,95
5,12
5,62
4,97
6,30

14,12
5,24
4,77
7,32
3,33

25,00
4,62
9,25
8,17
6,83
9,48
8,45
9,58
4,63
5,19

15,46
3,82

25,00
25,00

2,72
25,00

3,11
3,45
3,47
3,26
3,46

12,86
2,68
3,44
3,69
4,00
3,44
3,43
3,46
3,86
3,09
3,70
3,53
4,04
3,88
4,38
4,02
4,32
4,38
4,57
4,50
3,99
4,88
4,03
4,29
4,39
4,41
3,86
4,16
5,49

25,00
4,58
3,82
9,89
4,55
4,60
5,15
6,51
3,75
5,15
5,22
4,50
8,79
8,30
4,12
3,81
5,93
6,04
4,62

13,50
25,00

3,65
25,00
11,27
25,00

8,32
2,75

2,64
3,04
3,69
3,24
3,30
8,23
3,59
3,65
3,50
3,72
4,27
3,93
3,54
3,65
3,51
3,39
3,81
3,78

14,26
3,86
4,32
3,57
3,86
3,44
4,08
3,95
3,97
4,39
3,90
4,57
4,10
4,56
4,57
4,72
9,00
4,60
4,23
5,07
8,93
3,09

25,00
5,22
4,44
4,36
8,39
5,30
5,55
3,90
3,81
4,06

10,52
4,54
6,26
5,39
9,39
3,31
3,61

25,00
4,62
4,66

25,00
25,00
10,30

7,67
2,97
2,79
3,19
3,22
3,57
3,20
3,18
4,22
3,58
3,45
3,27
3,71
8,97
3,72
3,64
3,87
3,46
4,02

25,00
4,05
3,95
4,03
4,72
3,96
3,72
3,85
4,73
4,88
4,18
4,50
4,18
4,49
4,90
4,08
3,50
4,94
4,29
4,84
2,94
4,60
4,45
6,54
4,18
3,01
5,12
6,24
8,85

25,00
3,67
8,03

15,31
5,71
7,61
4,78
8,24
8,07

16,15
16,06
11,27

8,83
4,60

25,00

8,45
9,04
9,14
9,88
9,99

10,16
10,25
10,29
10,40
10,51
10,51
10,56
10,59
10,66
10,69
10,75
10,77
10,94
11,14
11,61
11,86
11,90
11,91
12,06
12,20
12,24
12,32
12,50
12,76
12,78
12,89
13,13
13,41
13,48
13,49
13,59
13,65
13,66
13,96
13,98
14,27
14,27
14,56
14,84
15,15
15,51
15,54
15,72
15,93
16,03
16,77
17,60
17,90
18,26
18,79
20,00
21,26
24,43
25,87
27,20
37,65
37,92
38,05

Schießstätte:Ort:

Deutschlandweiter Wettbewerb

Streit, Thomas
Förster, Lutz
Martin, Andreas
Theis, Stefan
Dangelmayer, Peter
Häuser, Florian
Kruse, Martin
Hartmann, Dirk
Ketzler, Dirk
Kessler, Michael
Schuster, Ralf
Wawrzinek, Siegfried
Heberer, Thomas
Berndt, Dietz-Rudolf
Schwarz, Ralf
Schneider, Hans-Peter
Schmitt, Udo
Lorenz, Uwe
Biller, Achim
Oboth, Marian
Meyer, Ralf
Adler, Jörg
Ganghofer, Martin
Dziggel, Frank
Klippel, Hagen
Holl, Herbert
Wurm, Guido
Wiesener, Wilfried
Häuser, Georg
Balthasar, Meiko
Deffaa, Stefan
Brox, Thomas
Kreß, Harald
Litwitz, Armin
Weißgerber, Ralf Peter
Volkmann, Heinz
Eder, Manfred
Schaab, Bruno
Hoffmann, Markus Peter
Haas, Thomas
Jerichow, Jörg
Weide, Gernot
Thiemann, Walter
Munz, Mathias
Majcher, Jacek
Nagel, Werner
Biller, Sandra
Schrogel, Rolf
Pabst, Manfred
Pfäffle, Heinz Karl
Zink, Horst
Gundrum, Jürgen
Deubel, Rolf Rüdiger
Brand, Wolfgang
Zühlsdorf, Stefan
Störbrauck, Ulrich
Litwitz, Jens Marco
Spieß, Karl-Heinrich
Seckinger, Klemens Heinrich
Buschmann, Ralf
Bähr, Detlef
Schneider, Heinz
Gunkel, Jürgen



64 3623 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 25,00 4,15 25,00 25,0054,15

 

Langenbrunner, Peter
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1

2

3

4

5

SLG Rhein-Main
 Martin, Andreas
 Heberer, Thomas
 Ketzler, Dirk

SLG Furth 2000
 Häuser, Florian
 Ganghofer, Martin
 Eder, Manfred
 Nagel, Werner

SLG Welzheimer Wald
 Meyer, Ralf
 Schrogel, Rolf
 Pfäffle, Heinz Karl

SLG Amania
 Gundrum, Jürgen
 Deubel, Rolf Rüdiger
 Schwarz, Ralf

SLG Ramsen
 Deffaa, Stefan
 Litwitz, Armin
 Litwitz, Jens Marco

15,69
3,24
3,61
8,84

17,38
3,33
4,33
4,48
5,24

36,25
3,93
7,32

25,00

21,63
9,25
8,17
4,21

25,38
6,50
9,30
9,58

9,23
3,11
3,44
2,68

37,43
3,26
4,02

25,00
5,15

16,68
3,88
4,50
8,30

13,20
3,81
5,93
3,46

33,15
4,29
3,86

25,00

10,73
3,69
3,54
3,50

21,62
8,23
3,86
4,23
5,30

12,28
4,32
3,90
4,06

14,31
4,54
6,26
3,51

12,43
4,10
4,72
3,61

10,72
2,79
3,71
4,22

17,66
3,57
4,03
4,94
5,12

16,57
4,05
8,85
3,67

24,74
15,31

5,71
3,72

17,47
4,50
4,90
8,07

30,13

35,72

43,61

46,19

47,63

Mannschaftswertung - 

Schießstätte: Ort: 

Regionaler Wettbewerb
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D.18 Selbstladeflinte 2

Sembach

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

34742
30371
31249
28165
18566
27194
34449
26148

3911
27628
27829
33687
27629
24347
33997
27247

3912
21199
30643
27895
34199
26982
25287
31569
38417
26465
31464
15905
21055
35364
23056

6484
30609
33998
25289
36714

6742
27667
29258
19961
29165
33372
32999
15848

6730
37476
31884
34001
27774
18896
35040

3623
30424
21778
37471

SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V.
SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V.
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Hannover-Mitte
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Rhein-Main
SLG Rur-Eifel e.V.
SLG Störtebeker Hamburg e.V.
SLG Saarpfalz e.V.
SLG Fulda - Rhön
SLG Mainz
SLG Saarpfalz e.V.
SLG Harz
SLG Oberursel
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Mainz
SLG Mainz
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG GKS-Schifferstadt-Speyer
SLG Ramsen
SLG Merzig e.V.
SLG Mainz
SLG Reihen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Oberrot
SLG Mainz
SLG Traunstein e.V.
SLG Merzig e.V.
SLG Reihen
SLG Berka
SLG Welzheimer Wald
SLG SSF Bochum
SLG Oberursel
SLG Mainz
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Mainz
SLG Welzheimer Wald
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Ramsen
SLG Ramsen
SLG Welzheimer Wald
SLG Traunstein e.V.
SLG Ramsen
SLG Mainz
SLG Rhein-Main
SLG Oberursel
SLG SSF Bochum
SLG Berka
SLG Wetteranus
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Berka
SLG Gründau
SLG Reihen

25,00
7,73
2,75
2,55
3,04
2,66
2,83
8,82
3,16
2,76
2,96
3,37
4,24
8,39
3,18
3,75
3,51
3,23
3,02
3,33
3,53
7,72
4,77
4,30
3,27
3,24
4,44
8,97
4,95
4,52
3,97
4,72
4,04

25,00
3,63
4,19
3,13
5,96
8,54
8,57
5,05
3,24
7,86

10,35
3,83
5,14
7,40

10,02
12,87
19,90

3,09
25,00

5,09
18,98
25,00

2,44
2,23
2,46
8,38
2,68
2,67
2,84
2,83
2,85
7,63
3,01
2,88
3,17
3,06
3,17
3,55
4,10
3,20
2,82
3,76
3,45
3,85
2,99
2,58
3,69
4,67
3,52
4,17
3,55
3,29
4,26
4,50
7,79
4,95
5,80
8,69
2,80
4,17
8,17
3,37
5,32
7,81
3,91
5,86
8,94
5,61
6,97
6,08

18,31
3,84

25,00
25,00

5,69
8,54

25,00

2,24
2,19

25,00
2,65
2,61
2,77
2,70
2,63
3,14
3,18
7,70
7,82
2,89
3,64
3,45
2,98
3,12
3,45

25,00
3,03
3,48
2,77
2,84

25,00
3,79
3,17
4,00
3,29
3,16
3,93
3,57
3,54
3,57
3,46
3,40
4,33
7,48
3,64
3,21
8,00
5,22
4,00
3,28
5,15
8,65
5,12
2,08
7,03
3,34

25,00
3,30
3,53

25,00
15,15
25,00

2,35
2,65
2,37
2,42
2,45
2,49
2,60
2,76
2,45
2,90
2,98
2,74
3,00
2,57
3,19
3,10
3,14
4,23
4,07
4,76
3,25
3,64
7,76
3,84
3,88
8,25
3,57
3,97
8,16

25,00
25,00

3,89
4,36
4,31

18,02
4,49

25,00
25,00

2,75
3,04
4,76

25,00
9,67
4,18
3,26

25,00
6,90
7,16
7,72
3,98

25,00
3,08

25,00
15,65
25,00

7,03
7,07
7,58
7,62
7,74
7,82
8,13
8,22
8,44
8,84
8,95
8,99
9,06
9,27
9,54
9,63
9,77
9,88
9,91

10,12
10,18
10,26
10,60
10,72
10,75
11,08
11,09
11,43
11,66
11,74
11,80
11,93
11,97
12,72
12,83
13,01
13,41
13,77
14,13
14,41
15,03
15,05
15,05
15,19
15,74
15,87
15,95
20,27
23,93
27,72
31,39
31,61
35,78
39,34
75,00

Schießstätte:Ort:

Deutschlandweiter Wettbewerb

Gunkel, Jürgen
Förster, Lutz
Schmitt, Udo
Hartmann, Dirk
Streit, Thomas
Pabst, Manfred
Heberer, Thomas
Wawrzinek, Siegfried
Kruse, Martin
Schneider, Heinz
Kessler, Michael
Schneider, Hans-Peter
Hoffmann, Markus Peter
Berndt, Dietz-Rudolf
Lorenz, Uwe
Zühlsdorf, Stefan
Wurm, Guido
Klippel, Hagen
Dangelmayer, Peter
Weißgerber, Ralf Peter
Deffaa, Stefan
Haas, Thomas
Dziggel, Frank
Schuster, Ralf
Weide, Gernot
Munz, Mathias
Holler, Dieter
Biller, Achim
Balthasar, Meiko
Bähr, Detlef
Röttges, Guido
Schrogel, Rolf
Thiemann, Walter
Wiesener, Wilfried
Holl, Herbert
Kreß, Harald
Volkmann, Heinz
Meyer, Ralf
Majcher, Jacek
Oboth, Marian
Herrmann, Armin
Litwitz, Jens Marco
Pfäffle, Heinz Karl
Biller, Sandra
Litwitz, Armin
Jerichow, Jörg
Ketzler, Dirk
Brox, Thomas
Störbrauck, Ulrich
Thelen, Klaus
Seckinger, Klemens Heinric
Langenbrunner, Peter
Böse, Bernd
Buschmann, Ralf
Faulhaber, Thomas



31.08.2007
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Sembach

Sembach
D.18 Selbstladeflinte 2

1
2
3

SLG Ramsen
SLG Welzheimer Wald
SLG Reihen

15,65
18,54
33,82

25,52
12,58
30,87

21,35
10,46
53,93

36,27
38,56
53,84

Mannschaftswertung

40,26
40,75
97,46
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Sembach31.08.2007

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

37574
6742
27774
31592
34449
24347
21199
31884
30371
27538
18566
26475
37476
35364
26465
38417
33687
26148
30609

SLG Rhein-Main
SLG Mainz
SLG SSF Bochum
SLG SSG  ""Bullets"" e.V.
SLG Rhein-Main
SLG Harz
SLG Mainz
SLG Rhein-Main
SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V
SLG SSG  ""Bullets"" e.V.
SLG Hannover-Mitte
SLG Mainz
SLG Mainz
SLG Reihen
SLG Oberrot
SLG Dorfmark e.V.
SLG Mainz
SLG Rur-Eifel e.V.
SLG SSF Bochum

1,77
0,00
0,00
1,25
0,22
0,12
1,50
0,00
0,00
1,26
0,79
0,00
0,00
0,64
0,43
0,34
0,00
0,00
0,00

1,78
1,44
2,16
1,78
0,80
0,46
0,82
0,00
1,20
0,91
0,51
0,53
1,68
0,00
0,00
0,30
0,92
1,56
0,00

3,85
3,96
3,74
1,83
5,02
3,72
2,84
1,41
3,80
1,74
4,37
3,58
2,90
2,07
2,59
2,46
2,39
0,81
1,19

2,39
2,92
2,20
3,15
1,86
3,04
2,00
5,45
1,77
2,74
0,98
2,13
1,58
2,80
2,18
1,25
0,51
1,19
0,80

9,79
8,32
8,11
8,01
7,90
7,33
7,16
6,86
6,77
6,66
6,65
6,24
6,17
5,52
5,20
4,35
3,82
3,56
1,99

9,79
8,32
8,11
8,01
7,90
7,33
7,16
6,86
6,77
6,66
6,65
6,24
6,17
5,52
5,20
4,35
3,82
3,56
1,99

Ort: Schießstätte: 

Martin, Andreas
Volkmann, Heinz
Störbrauck, Ulrich
Böttcher, Thilo
Heberer, Thomas
Berndt, Dietz-Rudolf
Klippel, Hagen
Ketzler, Dirk
Förster, Lutz
Flumm, Frank
Streit, Thomas
Zink, Horst
Jerichow, Jörg
Bähr, Detlef
Munz, Mathias
Weide, Gernot
Schneider, Hans-Peter
Wawrzinek, Siegfried
Thiemann, Walter
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Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

6742
26465
27774
33687
18566
34449
27538
31884
30371
31592
35364
24347
21199
37471
37476
31569
6730
26148
21778
38417
30609

SLG Mainz
SLG Oberrot
SLG SSF Bochum
SLG Mainz
SLG Hannover-Mitte
SLG Rhein-Main
SLG SSG  ""Bullets"" e.V.
SLG Rhein-Main
SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V
SLG SSG  ""Bullets"" e.V.
SLG Reihen
SLG Harz
SLG Mainz
SLG Reihen
SLG Mainz
SLG Reihen
SLG Ramsen
SLG Rur-Eifel e.V.
SLG Gründau
SLG Dorfmark e.V.
SLG SSF Bochum

2,04
1,18
1,19
1,57
0,00
1,83
1,92
0,46
0,00
1,17
1,35
0,00
0,00
0,00
0,11
0,00
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00

2,41
2,37
1,97
0,77
2,25
1,50
0,72
0,00
0,99
1,85
0,00
0,18
1,72
1,15
0,65
1,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6,00
4,25
4,62
2,54
5,47
3,99
2,28
3,74
4,44
2,12
5,14
4,37
3,76
4,02
4,06
3,48
3,31
3,17
0,36
2,24
0,00

1,52
2,35
2,19
4,83
1,90
1,93
4,25
4,81
3,55
3,39
1,30
2,75
1,45
1,05
1,07
0,78
1,62
1,05
3,65
1,45
2,44

11,97
10,15
9,97
9,71
9,62
9,26
9,17
9,00
8,98
8,52
7,79
7,30
6,93
6,22
5,89
5,55
4,98
4,22
4,01
3,69
2,44

11,97
10,15
9,97
9,71
9,62
9,26
9,17
9,00
8,98
8,52
7,79
7,30
6,93
6,22
5,89
5,55
4,98
4,22
4,01
3,69
2,44

Ort: Schießstätte: 

Volkmann, Heinz
Munz, Mathias
Störbrauck, Ulrich
Schneider, Hans-Peter
Streit, Thomas
Heberer, Thomas
Flumm, Frank
Ketzler, Dirk
Förster, Lutz
Böttcher, Thilo
Bähr, Detlef
Berndt, Dietz-Rudolf
Klippel, Hagen
Faulhaber, Thomas
Jerichow, Jörg
Schuster, Ralf
Litwitz, Armin
Wawrzinek, Siegfried
Buschmann, Ralf
Weide, Gernot
Thiemann, Walter



1 SLG Reihen
 Faulhaber, Thomas
 Schuster, Ralf
 Bähr, Detlef

19,560 0 0 0
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Schießstätte: Ort: 

Deutschlandweiter Wettbewerb
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Sembach

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Streit
Langenbrunner
Schneider
Litwitz
Schmitt
Berndt
Weide
Eder
Biller
Häuser
Dangelmayer
Ganghofer
Ormanns
Volkmann
Litwitz
Schaab
Wurm
Hartmann
Störbrauck
Thiemann
Pabst
Weißgerber
Adler
Schneider
Zühlsdorf
Biller
Klippel
Häuser
Nagel
Deffaa
Oboth
Wawrzinek
Jerichow

Thomas
Peter
Heinz
Jens Marco
Udo
Dietz-Rudolf
Gernot
Manfred
Achim
Florian
Peter
Martin
Thomas
Heinz
Armin
Bruno
Guido
Dirk
Ulrich
Walter
Manfred
Ralf Peter
Jörg
Hans-Peter
Stefan
Sandra
Hagen
Georg
Werner
Stefan
Marian
Siegfried
Jörg

18566
3623
27628
33372
31249
24347
38417
29015
15905
21443
30643
24870
22289
6742
6730
36030
3912
28165
27774
30609
27194
27895
15233
33687
27247
15848
21199
36612
27710
34199
19961
26148
37476

SLG Hannover-Mitte
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin
SLG Saarpfalz e.V.
SLG Ramsen
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin
SLG Harz
SLG Dorfmark e.V.
SLG Furth 2000
SLG Traunstein e.V.
SLG Furth 2000
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG Furth 2000
SLG Shooting Club Wesseling
SLG Mainz
SLG Ramsen
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin
SLG Mainz
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG SSF Bochum
SLG SSF Bochum
SLG Franken - K12 - Schönberg
SLG GKS-Schifferstadt-Speyer
SLG Wernigerode
SLG Mainz
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Traunstein e.V.
SLG Mainz
SLG Furth 2000
SLG Furth 2000
SLG Ramsen
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Rur-Eifel e.V.
SLG Mainz

11,87
8,87

10,17
12,45
9,16

11,22
12,68
11,89
8,78

11,62
12,63
13,72
14,71
13,11
25,00
13,21
20,44
21,07
14,91
18,52
20,59
14,80
17,45
20,93
16,32
18,47
25,00
25,00
16,62
25,00
15,18
25,00
25,00

8,67
15,29
11,30
11,60
10,14
10,89
10,38
10,61
9,49

11,53
11,20
11,97
12,34
12,21
13,76
16,28
17,31
16,89
22,38
15,72
11,06
14,30
22,10
15,42
14,56
15,82
25,00
25,00
21,91
25,00
19,83
19,82
25,00

9,35
11,08
10,47
9,84

11,76
18,25
11,50
9,99

15,83
11,37
11,75
12,44
13,08
25,00
12,35
25,00
12,24
13,74
12,54
15,43
12,76
25,00
13,52
12,64
25,00
17,49
13,31
13,76
25,00
15,90
22,23
15,06
25,00

9,00
10,50
9,96
9,29

11,60
9,46
9,99

11,93
14,26
10,33
10,99
12,06
12,23
12,68
13,68
11,89
13,32
12,98
16,18
13,23
21,06
15,61
14,65
19,30
16,53
15,79
11,43
12,13
15,10
15,96
23,36
25,00
25,00

27,02
30,45
30,60
30,73
30,90
31,57
31,87
32,49
32,53
33,23
33,94
36,47
37,65
38,00
39,79
41,38
42,87
43,61
43,63
44,38
44,41
44,71
45,62
47,36
47,41
49,10
49,74
50,89
53,63
56,86
57,24
59,88
75,00

Ort: Schießstätte:

Deutschlandweiter Wettbewerb
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1 SLG Furth 2000 53,85 56,02 58,80 49,42

Mannschaftswertung

102,19




